
西蒲田支店 新店舗移転オープンのご案内 

当組合ではかねてより西蒲田支店を建設中でございましたが、お蔭様をもちまして 

平成 28 年 3 月 22 日(火)より元の所在地に新店舗で営業させていただくことになりま

した。 

これも偏に地元の皆様方の温かいご支援の賜物と心から感謝申し上げる次第です。 

この間仮店舗での営業となりお客様には大変ご不便をおかけいたしました。 

これを機に、より一層地域のお客様のお役に立つよう職員一同心新たに努力してま

いる所存でございますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。  

なお、お取引につきましてはこれまで通り口座番号等の変更は一切ありませんので、

ご不明の点がございましたら当店又は担当者にご照会くださいますようお願い申し上

げます。                          平成 28 年 2 月吉日 

 

新店舗のご案内 

 

住 所   〒146－0094 東京都大田区東矢口 3－20－5          

電 話    03（3738）1106 

F A X     03（3738）7890 

＊電話番号と FAX 番号は変更ありません 

 

 

 

 

 

 

 

＊地図上の名称については敬称を略させていただきます 

 


